
CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 
Obrovského 402/11, Chodov,
141 00 Praha 4
tel.: 465 526 000, 603 584 851 
e-mail: usti@ckkalousek.cz
č. účtu: 286 195 498/0300

Provozovna: CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, 562 01 Ústí nad Orlicí

(dále jen CK) a
Objednávající, kontaktní adresa:
IČO: 70520283
Spojení: ddomov@tiscali.cz. Tel. 565 432 295

Kontaktní osoba: Bc. Šárka Hájková, DiS. 
Telefon:+420 720 195 472
E-mail: haikova@ddkamenicenl.cz

Trojlístek - centrum pro děti a rodinu 
Kamenice nad Lipou, p. o.
Vítězslava Nováka 305 
394 70 Kamenice nad Lipou

(dále jen zákazník)
uzavřeli dle zákona 159/1999 Sb. a zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

SMLOUVA O ZÁJEZDU / POTVRZENÍ O ZÁJEZDU číslo 44810
Platbu lze uskutečnit buď hotově, nebo bankovním převodem na základě vystavené faktury.

Chorvatsko - Sv. Filip i Jakov - kemp WILLIAMS - mobilhomy a karavany (skupiny)
Akce/zájezd: 29CH737G-03/14.9.2019

Ubytování od 14. 9. 2019 do 21. 9. 2019, 7nocí.
Odjezd: 13. 9. 2019 BUS Autobus. Připojí se v: Jihlava/Humpoiec. Cíl tam v: Sv. Filip i Jakov.
Návrat: 22. 9. 2019 BUS Autobus. Nástup zpět v: Sv. Filip i Jakov. Ukončí v: Jihlava/Humpolec.

Cena za osobu v mobilhomu VIP (1.-4. osobaV 2 500 Kč.
Dítě do 12 let iako 5. a 6. osoba v mobilhomu: ubytování zdarma (platí pouze dopravu a polopenzi).

Doprava autobusem: 2 000 Kč.
Polopenze dospělá osoba: 2 499 Kč, Polopenze dítě do 12 let: 1 799 Kč.

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 4 LŮŽEK V MOBILHOMU.

V ceně ie zahrnuto:
doprava zájezdovým autobusem, ubytování na 7 nocí v mobilhomu VIP, spotřeba vody a elektrické energie, klimatizace, 
služby delegáta.

Cena nezahrnuje:
závěrečný úklid mobilhomu 350 Kč za celý mobilhome jednorázově, pobytovou taxu - povinný příplatek, platí se na 
místě (do 12 let zdarma, 12-18 let cca 5 HRK/den, nad 18 let cca 10 HRK/den).

Možnost dokoupení:
komplexní cestovní pojištění vč. storna zájezdu 300 Kč/osoba nad 12 let, 250 Kč/osoba do 12 let.

Počet osob: cca 30.

Zákazník svým podpisem na smlouvě stvrzuje, že obdržel Všeobecné smluvní podmínky, které jsou nedílnou součásti Smlouvy o zájezdu a katalog CK 
KALOUSEK & WILLIAMS a.s., jsou mu známy údaje ve Všeobecných smluvních podmínkách a katalogu a souhlasí s nimi, a to i jménem všech uvedených 
osob, které ho k uzavření smlouvy zmocnily. Byl seznámen s tím, že veškerá korespondence bude prováděna se zákazníkem číslo 1. Zákazník bere na 
vědomí, že cestovní pojištění není povinným příplatkem a nesjednáním pojištění přebírá plnou odpovědnost za důsledky škod vzniklých v souvislosti se 
zájezdem. Doporučujeme klientům zakoupit komplexní cestovní pojištěni prostřednictvím CK nebo individuálně.
Vymezení zájezdu vč. charakteristiky ubytování, informace o dalších službách, stravováni, dopravě a trase zájezdu viz katalog nebo www.ckkalousek.cz. 
Limity pro zavazadla - při přepravě autobusovou dopravou Je povoleno vzít si zavazadlo o max. hmotnosti 20 kgfosoba + přiručn! zavazadlo o max. 
hmotností 5 kg. Nadlimitní zavazadlo bude vyloučeno z přepravy, případně bude přepraveno za poplatek 500 Kč/zayazadlo.
Údaje o pasových a vízových požadavcích, lhůtách a zdravotních dokladech pro cestu a pobyt v cílové zemi naleznete na www.mzv.cz. Ke sdělování 
aktuálních podmínek vstupu a pobytu na území cizího státu slouží příslušný zastupitelský úřad.
Podpisem této Smlouvy o zájezdu vyjadřuji souhlas se zpracováním osobních údajů mých i osobních údajů dalších spolucestujících (uvedených na této 
Smlouvě o zájezdu) v souladu s nařízením Evropské unie o nakládáni s osobními údaji GDPR. Kompletní informace o zpracování osobních údajů, účelech a 
dobách zpracování a poučení o právech najdete na www.ckkalousek.cz.

r'K K.AI.OtI.SEK & WII.I.I.WIS fl.s.

. datum a podpis zákaz

IČO: 06293514

Trojlístek-centrum pro děti a rodinu 
Kamenice nad Lipou, příspěvková organizace 

V. Nováka 305, 394 70 Kamenice n. L. 
J.ČO; 705 20 283, tel.: 566 432 295 

e-mail; ddomov@ttBfi(ili.CZ

BEDRNA - SOFTWARE.cz

ObrQvského 402 "^t I, C.hodov 
141 00 l ^raha 4 

Tel.: 420 465 526 000
Mobíf; -+420 603 584 851 

řC;; 662*>3.5 14 DIČ r 14

jméno a podpis oprávněného zástupce 
Hana Svobodová dne: 5.11.2018 11:21

DIČ: CZ06293514
číslo registrace z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU - OR Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 22709

mailto:usti@ckkalousek.cz
mailto:ddomov@tiscali.cz
mailto:haikova@ddkamenicenl.cz
http://www.ckkalousek.cz
http://www.mzv.cz
http://www.ckkalousek.cz

